
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen“zákon“) 

 

 

V souladu s ustanovením §§ 98 a 99 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení 

zadávací dokumentace, a to na základě dotazů jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku: 

A)  

DOTAZY ZÁJEMCE   A   ODPOVĚĎI ZADAVATELE: 
 
„Vážení dámy a pánové, 
rádi bychom vznesli dotaz  k veřejné zakázce : „Stoly operační vč. příslušenství “ 
 
Obnova a rozšíření technického vybavení Oblastní 
nemocnice Jičín a.s.,  
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001405   
Bude zadavatel akceptovat změnu následující technických parametrů : 
1 )           Zadavatel uvádí : 
Transportní vozík pro nohu stolu a výměnné desky výškově stavitelný (pro snadné a rychlé překládání 
pacienta z lůžka a zpět na lůžko), se snadnou manipulací (dvě integrované rukojeti, snadné udržení 
přímého směru výsuvným pátým kolečkem) a centrální brzdou 
Bude zadavatel akceptovat následující změnu ?  
 
Jedna integrovaná rukojet, snadné udržení přímého směru výsuvným pátým kolečkem) a 
centrální brzdou. 
 

ODPOVĚĎ: 

Smyslem požadavku zadavatele na dvě integrované rukojeti je snadná a bezpečná 

manipulovatelnost obsluhy s transportním vozíkem. 

Pokud uchazeč nabízí transportní vozík pouze s jednou integrovanou rukojetí a zároveň dojde 

k naplnění požadavku zadavatele na snadnou a bezpečnou 

Název veřejné zakázky: „Stoly operační vč. příslušenství“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

Sídlo: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČ: 26001551 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda představenstva 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Včeliš 

Telefon: +420 499 420 405 

E-mail: vcelis@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_301.html 

 



manipulovatelnost s tímto transportním vozíkem, zadavatel připouští toto řešení jako 

rovnocenné alternativní. 

 
 
2 )           Zadavatel uvádí : 
Základní deska stavebnicová, 4ks min. šestisegmentová (hlavový segment, horní zádový segment, 
střední zádový segment, sedací segment, dva nožní segmenty nedělené), 2ks osmisegmentová 
(hlavový segment, horní zádový segment, střední zádový segment, sedací segment, dva nožní 
segmenty - každý dělený na dva díly);  jedna osmisegmentová deska musí být doplněna o 
jednosegmentovou podložku nohou, dovolující transport pacienta na operační desce včetně extenze 
 
Bude zadavatel akceptovat následující změnu ?  
 
Jedna osmisegmentová deska musí být doplněna o dvousegmentovou podložku nohou. 
 

ODPOVĚĎ: 

Pokud uchazeč nemá možnost nabídnout jednosegmentovou podložku nohou, zadavatel 

připouští variantu dvousegmentové podložky nohou jako alternativní, rovnocenné řešení. 

 
 
3 )           Zadavatel uvádí : 
Napojování jednotlivých sekcí desky s jednoduchými západkami, dotahování šrouby apod. není 
přípustné u všech modulárních segmentů 
 
Bude zadavatel akceptovat následující změnu ?  
 
Hlavový segment je z důvodu bezpečnosti zajištěn 2 šrouby. 
 

ODPOVĚĎ: 
 

Zadavatel připouští tazatelem navrhované řešení, tzn. že hlavový segment je z důvodu 
bezpečnosti zajištěn dvěma šrouby. 
 
 
 
 

B) Prodloužení lhůty pro podání nabídek dle § 99 odst. 2 ZZVZ, Změna termínu 
otevírání obálek: 

Vzhledem ke skutečnosti, že výše uvedené změny zadávacích podmínek mohou rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení, rozhodl se zadavatel prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek tak, aby činila celou svou původní délku, jak je níže uvedeno 
 
Tímto se ruší platnost bodů „19. Místo a doba pro podání nabídek“ a „20. Místo a čas otevírání 

obálek“ a nahrazují se tímto novým zněním těchto bodů Zadávací dokumentace: 

 

„19. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  22. 01. 2018, ve 13,00 hod.  

Všechny nabídky musí být doručeny před skončením lhůty pro podání nabídky.  

 

Nabídky v listinné podobě se podávají na adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování, a. s. 

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům) 



3. patro, kancelář č. 421 

Nabídky v listinné podobě lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 

osobně v pracovní dny od 8,00 do 11,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin 

Poslední den podání nabídky je možné nabídku podat pouze do 13,00 hodin. 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko 

včasného a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky. 

 

20. Místo a čas otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, tj. dne   

22. 01. 2018, ve  13,10 hod, na adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování, a. s. 

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům), v zasedací místnosti ve 3. 

patře 

Otevírání obálek se může zúčastnit vždy jeden zástupce účastníka, který podal nabídku.“ 

 
 

C) ZÁVĚR: 

Všechny ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

 

V   Hradci Králové, dne    01. 12. 2017 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Včeliš,  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 


		2017-12-01T16:53:55+0100
	Ing. Jiří Včeliš




